Протокол № 3
заседания Совета Дальневосточного Территориального Отделения

СРО ААС

г. Хабаровск

14 августа 2019г.

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Калинина, 79.

Начало заседания: 15.00

Форма заседания – очная.

В заседании приняли участие члены Совета ДВ ТО СРО ААС:
1. Рукин Владимир Васильевич,
2. Черноградский Семен Константинович,

3. Галанина Любовь Ефимовна,

4. Зайцева Марина Владимировна,

5. Зубенко Маргарита Геннадьевна,

6. Паутова Елена Владимировна,

7. Юхименко Ирина Маеровна,
8. Задубровская Анна Владимировна.
Итого в Заседании ДВ ТО СРО ААС участвует 8 из 11 человек, что составляет 72%.  Кворум для принятия решений имеется.

Процедурные вопросы:

1.Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.
2.Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Зайцеву М.В.
Голосовали: «за» - единогласно.

Решение принято.

Повестка дня заседания:

	№
	Вопрос
	Докладчик

	1.
	 Итоги работы Дальневосточного ТО СРО ААС  за 6 месяцев 2019 года;
	Рукин В.В.

	2.
	Итоги проведенной Общероссийской конференции «Роль и место аудита в деле укрепления финансовой устойчивости организации.

Практика и методика проведения контрольных процедур в хозяйствующих субъектах»  в городе Южно - Сахалинск 23 – 28 июля 2019 года
	Рукин В.В.

	3.
	 Разное
	Рукин В.В.

По первому вопросу «Итоги работы ДВ ТО СРО ААС за 6 месяцев 2019 года».
         Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС Рукин В.В. ознакомил присутствующих с итогами работы отделения за 6 месяцев 2019 года.

Решили: Принять информацию к сведенью.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

По второму вопросу Итоги проведенной Общероссийской конференции «Роль и место аудита в деле укрепления финансовой устойчивости организации.

Практика и методика проведения контрольных процедур в хозяйствующих субъектах» в городе Южно - Сахалинск 23 – 28 июля 2019 года выступил  председатель Совета Рукин В.В.

В своем сообщении он довел информацию по проведенному мероприятию. Количество участников составило 80 человек. Для выступлений было заявлено 24 человека. Конференция носила ярко выраженный практический характер. Во многих выступлениях освещались конкретные вопросы работы аудиторов, предлагались варианты разрешения сложных вопросов.
Решили: Принять информацию к сведенью.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

По третьему вопросу Разное
Выступили: Рукин В.В., Юхименко И.М., Паутова Е.В.,
Решили: Провести круглый стол членов ДВ ТО СРО ААС 20.12.2019 года в городе Биробиджан.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решение принято.

Председатель Заседания Совета ДВ ТО _________________________Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО ____________________________Зайцева М.В.